РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АД М И Н И С ТР АЦ И Я РОГ  АТ И Н С КО ГО С ЕЛ ЬС КОГ  О ПО СЕ ЛЕ НИ Я

Д О Л ЖАН С К О ГО Р АЙ О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          18 сентября  2024 г. №22

Утверждение перечня автомобильных дорог

местного значения муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

транспорта Российской федерации от 07.02.207 № 16 «Об утверждении Правил

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и на

основании проведенного мониторинга, в целях формирования информационных

ресурсов автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных в границах Должанского района Орловской области и

относящихся к собственности муниципального образования Рогатинского

сельского поселения Должанского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения, расположенных в границах Должанского района Орловской

области и относящихся к собственности муниципального образования

Рогатинского сельского поселения Должанского района Орловской области,
(приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Рогатинского

сельского поселения от 20 марта 2023 года № 9.
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главаРогатинского сельского поселения С.В.Горшкова

Приложение

к постановлению администрации

Рогатинского сельского поселения

от «18  »сентября  2024 № 22

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Рогатинского сельского поселения

Идентифи-
кационный

номер

Наименование

автодороги в границах

муниципального
образования

Ориентирово

чная площадь

автодороги
(кв.м.)

Ориентиров

очная

длина
дороги (м)

Кадастровы

й номер

земельного
участка

Вид покрытия

грунтовое щебеночн

ое
асфальто

вое

54 ОП МП
54Н-01

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Центральная

5610 1630 57:24:05401
01:431

500 770
360

54 ОП МП
54Н-02

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Полевая

4410 1470 57:24:05401
01:430

770 700

54 ОП МП
54Н-03

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Школьная

3450 1150 57:24:05401
01:

1150

54 ОП МП
54Н-04

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Молодёжная

3600 1200 57:24:05401
01:429

600 600

54 ОП МП
54Н-05

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Луговая

3690 1230 57:24:05401
01:428

1030 200

54 ОП МП
54Н-06

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Раздольная

1500 500 57:24:05401
01:

500

54 ОП МП
54Н-07

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Московская

10170 900 57:24:00000
00:997

900

54 ОП МП
54Н-08

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Заречная

9744 600 57:24:00000
00:997

600

54 ОП МП
54Н-09

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, с. Рогатик,
ул. Мира

3000 1000 57:24:05401
01:

1000

54 ОП МП
54Н-10

Орловская область,
Должанский район,
Рогатинское сельское

поселение, д.
Степановка, ул.
Советская

4500 1500 57:24:06401
01:

1500

ИТОГО: 11180

7050 2270 1860